

<b>Dodávateľ</b> Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B	
<b>Peňažný ústav</b> Tatra banka, a.s.  <b>IBAN</b> SK7611000000002620023456 <b>SWIFT</b> TATRSKBX <b>IČO</b> 35710691 <b>IČ DPH</b> SK2020249638 <b>DIČ</b> 2020249638 <b>Telefón</b> +421249107474		<b>Odberateľ</b>  <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b> Junácka 1 832 91 Bratislava 3  Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
<b>Dátum vystavenia</b> 29.07.2022 <b>Dátum dodania</b> 29.07.2022 <b>Dátum splatnosti</b> 28.08.2022 <b>Variabilný symbol</b> 220063608		Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junácka 1, 832 91 Bratislava 01.08.2022 Číslo záznamu 28653 Číslo sprisy	
<b>Spôsob platby</b> Bankový prevod			

<b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP22100233 Objednávka OBJP862134 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 11.07.22	<b>Dodacia adresa</b>  Denné centrum Chemická Chemická 1 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	2	BAL.		20	0,700	1,40	1,68
<b>Cena celkom za dodací list</b>							1,40	1,68
<b>Cena celkom za dodáciu adresu</b>							1,40	1,68

<b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP22100228 Objednávka OBJP862141 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 11.07.22	<b>Dodacia adresa</b>  Denné centrum Nobelová Nobelova 4 831 02 Bratislava 3
---	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	2	BAL.		20	0,700	1,40	1,68
<b>Cena celkom za dodací list</b>							1,40	1,68
<b>Cena celkom za dodáciu adresu</b>							1,40	1,68

<b>Položky dodacieho listu č.:</b> SKVDP22109331 Objednávka OBJP862151 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 29.07.22	<b>Dodacia adresa</b>  Denné centrum Sibírska Sibírska 37 831 02 Bratislava 3
---	---

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
----------	-------	-------	----	------------	-------	--------------------	----------------	--------------

XX002835	Hrable viacúčelové Fiskars Solid 135715	1	KS	20	13,500	13,50	16,20
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	20	BAL.	20	0,700	14,00	16,81

**Cena celkom za dodací list** 27,50 33,01

**Cena celkom za dodáciu adresu** 27,50 33,01

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22100234</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862164	
Objednávka odberateľa		Denné centrum Vajnorská
Nákladové stredisko		Vajnorská 51
Dátum dodania	11.07.22	831 03 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	3	BAL.		20	0,700	2,10	2,52

**Cena celkom za dodací list** 2,10 2,52

**Cena celkom za dodáciu adresu** 2,10 2,52

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22100269</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862124	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	11.07.22	832 91 Bratislava 3

**Poznámka:** Bachratá, prízemie a 5. posch.□

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY774050	Okená Ava na okná 500 ml	4	KS		20	0,730	2,92	3,50
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 25 ks čierne	6	BAL.		20	0,700	4,20	5,04

**Cena celkom za dodací list** 7,12 8,54

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22100273</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP862128	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	11.07.22	832 91 Bratislava 3

**Poznámka:** Banáková, upratovanie 1. + 6.p.□

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY774050	Okená Ava na okná 500 ml	4	KS		20	0,730	2,92	3,50
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	6	BAL.		20	0,700	4,20	5,04

**Cena celkom za dodací list** 7,12 8,54

<b>Položky dodacieho listu č.:</b>	<b>SKVDP22109236</b>	<b>Dodacia adresa</b>
Objednávka	OBJP861742	
Objednávka odberateľa		Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	29.07.22	832 91 Bratislava 3

**Poznámka:** Ratkovská□

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	10	BAL.		20	0,700	7,00	8,40

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplata.

Cena celkom za dodací list

7,00

8,40

Cena celkom za dodáciu adresu

21,24

25,48

Položky dodacieho listu č.: SKVDP22100230		Dodacia adresa	
Objednávka	OBJP862174	OSMaVS	
Objednávka odberateľa		Háľkova 11	
Nákladové stredisko		831 03 Bratislava 3	
Dátum dodania	11.07.22		

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY774050	Okená Ava na okná 500 ml	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
HY467034	Vrecia zaväzovacie 30l 500x600mm 35mic. 25 ks čierne	1	BAL.		20	0,700	0,70	0,84

Cena celkom za dodací list

2,16

2,59

Položky dodacieho listu č.: SKVDP22100258		Dodacia adresa	
Objednávka	OBJP862173	OSMaVS	
Objednávka odberateľa		Háľkova 11	
Nákladové stredisko		831 03 Bratislava 3	
Dátum dodania	11.07.22		

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY774050	Okená Ava na okná 500 ml	2	KS		20	0,730	1,46	1,75

Cena celkom za dodací list

1,46

1,75

Cena celkom za dodáciu adresu

3,62

4,34

Špecifikácia čiastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	57,26	11,45
Celkom		57,26	11,45

Celkom s DPH

68,71

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis